

Jørgen Elgaard Larsen Holding ApS

c/o Jørgen Elgaard Larsen, Ægirsgade 34, 2. th, 2200 København N

CVR-nr. 39 24 04 83

Årsrapport

28. december - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Jørgen Elgaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 28. december - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Elgaard Larsen Holding ApS c/o Jørgen Elgaard Larsen Ægirsgade 34, 2. th 2200 København N
	CVR-nr.: 39 24 04 83
	Regnskabsår: 28. december - 31. december
Direktion	Jørgen Elgaard Larsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Solfisk & Have ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og eje anparter i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 Det ordinære resultat efter skat udgør 165.436. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>28/12 - 31/12 2017</u>
Bruttotab	-7.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	172.936
Resultat før skat	165.436
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	165.436
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	52.900
Overføres til overført resultat	112.536
Disponeret i alt	165.436

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>303.642</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>303.642</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>303.642</u>
	Aktiver i alt	<u>303.642</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	62.500
4 Overført resultat	180.742
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>
Egenkapital i alt	<u>296.142</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>
 Passiver i alt	 <u>303.642</u>

Noter

	28/12 - 31/12 2017
1. Kapitalandel i associeret virksomhed	
Tilgang i årets løb	130.706
Kostpris 31. december 2017	130.706
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	172.936
Opskrivninger 31. december 2017	172.936
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	303.642
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport	
	Regnskabs- mæssig værdi hos Jørgen Elgaard Larsen Holding ApS
	Ejerandel
	Egenkapital
	Årets resultat
Solfisk & Have ApS, København	50 %
	606.096
	344.684
	0
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital ved omdannelse	62.500
	62.500
3. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	68.206
Opløsning af overkurs	-68.206
	0
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	112.536
Opløsning af overkurs	68.206
	180.742

Noter

	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>
	<u>52.900</u>